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Fundacja Wspierania Rozwoju i  Nowych
Technologii od lat pomaga kreować innowacyjne rozwiązania mające wpływ na rozwój
polskiej gospodarki. Do najważniejszych projektów należy autorski program Lider Nowych
Technologii. Powstał on w 2012 r. i wspiera oraz nobilituje podmioty wdrażające innowacje
w rożnych dziedzinach życia. Patronem Honorowym tegorocznej edycji została Polska
Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych.

Lider Nowych Technologii to program, który w ciągu czterech lat swego istnienia przyznał ok. 80
wyróżnień za najbardziej innowacyjne rozwiązania w przedsiębiorstwach prywatnych i instytucjach
państwowych. Wszystkie one odznaczają się na rynku nowoczesnym stylem zarządzania,
dynamicznym rozwojem i innowacyjnością.

- Laureaci programu to niekwestionowani liderzy rynku. Ich innowacyjne przedsięwzięcia wpłynęły
na rozwój, jakość i postęp w danej branży i regionie. To podmioty o ustalonej pozycji na rynku,
o precyzyjnie określonej wizji i jasno sprecyzowanej misji.

Lider Nowych Technologii daje im status przedsiębiorstw i instytucji, mających potencjał rozwojowy,
odznaczających się innowacjami i kreatywnością. Uzyskanie wyróżnienia przyczynia się do wzrostu
zaufania klientów i pracowników, buduje wiarygodność i prestiż, a co za tym idzie realnie wpływa na
zyski przedsiębiorstwa.

Informacje dotyczące programu dostępne są na stronie www.lidernt.pl

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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